
ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 08 lutego 2023 roku 

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2023 roku w 

następujących wysokościach: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Słoneczny Dom” w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Wojska 

Polskiego 73, 64-761 Krzyż Wielkopolski – 4 437,65 zł;   

2) Placówka „Przyjazny Dom” w Trzciance, ul. Mickiewicza 50, 64-980 Trzcianka – 4 192,22 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się na terenie Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 


